
ESTADO DO MARANHAO - _

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO bO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAgAO

CNPJ N" 31.043.226/0001-01

Termo de Ratificacao de Dispensa de Licitacao
Processo Administrativo N.° 2022.01.19.0001

Processo de Dispensa N° 017/2022

Peio presente Termo de Ratificagao, eu. Telma da Silva VIeira,

Secretaria Municipal de Educa?ao, conforme disposto no art, 24, Inciso X, da Lei

Federal n® 8.666/93, a vista da Dispensa de Licitagao n° 017/2022, cujo objeto e;

Loca?ao do imovel localizado na Rua Santo Antonio s/n, Bairro Avenida Piqui, Sao

Mateus do Maranhao, visando o funcionamento da sede da Unidade Escolar Cristo

Vive na sede deste municipio, e tendo em vista a adequagao das fun?6es e finalidade

de Contratagao, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando adjudicada a Sra.

ANTONIA DA SILVA MIRANDA, RG n® 069814122019-4 e CPF n''735974223-49,

residente e domiciliado na Avenida Antonio Pereira Aragao, n° 1759, Centro, Sao

Mateus do Maranhao, no valor global de valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e

quatro mil reals).

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SAO MATEUS DO MARANHAO-MA, 22 de Margo de 2022.

Vioiro

Secretaria Municipal de Educagao
Portaria N® 003/2021 GP


